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STANLEY BLACK & DECKER 
 COOKIEPOLITIK 

Senest opdateret: 17 april 2023 

Denne cookiepolitik regulerer brugen af cookies og lignende teknologier, der bruges af Stanley Black & 

Decker, Inc. og vores datterselskaber ("Stanley Black & Decker", "vi", " os", "vores") på vores tjenester 

(ifølge definitionen i vores politik om beskyttelse af personlige oplysninger), og som omfatter 

websteder, mobilapps, programmer, platforme, reklametjenester og andre Stanley Black & Decker-

produkter og -tjenester, du bruger. 

I det omfang der indsamles personlige oplysninger gennem cookies, gælder vores politik om beskyttelse 

af personlige oplysninger og den supplerer denne cookiepolitik. Hvis du ønsker yderligere oplysninger 

om, hvordan vi behandler dine personlige oplysninger på andre måder end via cookies og lignende 

teknologier, herunder dine rettigheder og valg, kan du se vores politik om beskyttelse af personlige 

oplysninger under Privacy Policy | Stanley Black & Decker (stanleyblackanddecker.com). 

Denne cookiepolitik gælder ikke for tredjepartswebsteder, -tjenester eller -programmer, selv hvis de er 

tilgængelige via vores tjenester. Se venligst deres respektive cookiepolitikker for at lære mere om deres 

brug af cookies eller lignende teknologier. 

Helt overordnet kan du vælge, om du vil acceptere brugen af cookies og lignende teknologier ved at 

ændre indstillingerne i din browser eller ved at ændre specifikke indstillinger for tjenesterne. Men hvis 

du deaktiverer cookies og lignende teknologier, kan din oplevelse af tjenesterne blive forringet, og nogle 

funktioner fungerer muligvis ikke efter hensigten. Se mere detaljeret information om de specifikke 

cookies og lignende teknologier, vi bruger, og dine valgmuligheder nedenfor. 

1 Typer af cookies 

Cookies er en standardfunktion på websteder, der giver os mulighed for at gemme små mængder data 

om dit besøg på og brug af tjenesterne på din computer. Cookies hjælper os med at lære, hvilke 

områder af tjenesterne der er nyttige, og hvilke områder der skal forbedres. Til dette formål bruger vi 

også teknologier, der ligner cookies, såsom Flash Local Shared Objects (også kendt som flash-cookies) 

eller pixeltags, som er beskrevet nærmere nedenfor. 

Strengt nødvendige cookies. Strengt nødvendige cookies gør det muligt for dig at navigere på vores 

tjenester. Uden disse absolut nødvendige cookies vil vores tjenester ikke fungere så gnidningsløst for 

dig, som vi gerne vil have dem til, og vi vil muligvis ikke være i stand til at levere visse aspekter eller 

funktioner i vores tjenester. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
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Funktionelle cookies. Præferencecookies indsamler oplysninger om dine valg og præferencer og giver 

os mulighed for at huske sprog eller andre lokale indstillinger og tilpasse vores tjenester i 

overensstemmelse hermed. 

Ydeevnecookies. Analytics-cookies indsamler oplysninger om din brug af vores tjenester og gør det 

muligt for os at forbedre den måde, de fungerer på. For eksempel viser Analytics-cookies os, hvilke sider 

på vores tjenester der har flest besøgende, de hjælper os med at registrere eventuelle problemer, du 

har med vores tjenester, og de viser os, om vores reklamer er effektive eller ej. Dette giver os mulighed 

for at se de overordnede brugsmønstre på vores tjenester og ikke blot enkeltpersoners brug. Vi bruger 

oplysningerne til at analysere trafikken på vores tjenester, men vi søger ikke efter individuelt 

identificerende oplysninger i disse oplysninger. 

Målretnings- og sociale medier-cookies. Reklamecookies anvendes med henblik på at vise målrettede 

kampagner eller reklamer baseret på dine interesser på vores tjenester eller til at administrere vores 

reklamer. Disse cookies indsamler oplysninger om dine aktiviteter på vores tjenester og andre 

websteder eller tjenester med henblik på at vise dig målrettede reklamer. Sociale medier-cookies 

indsamler oplysninger om brugen af sociale medier. 

2 Cookies og lignende teknologier, vi bruger 

Når du tilgår vores tjenester, placerer vi en række cookies på den elektroniske enhed, du benytter til at 

få adgang til vores tjenester. De fleste af dataene vedrørende disse cookies, deres placering og deres 

brug kan gøre os i stand til at identificere dig. Vi bruger disse oplysninger til at få indsigt i, hvordan du og 

andre brugere anvender vores tjenester, ved at indsamle statistiske brugsdata og gøre os i stand til at 

levere en bedre brugeroplevelse i vores tjenester. Tredjeparter, såsom vores tjenesteudbydere, 

partnere eller kunder, kan også anvende cookies i forbindelse med vores tjenester, for at hjælpe os med 

at levere vores tjenester, til vores marketingformål eller for at analysere brugen af vores tjenester. 

Gå ind på præferencecenteret via cookiebanneret på det websted, du kigger på, for at få en liste over de 

forskellige typer cookies og lignende teknologier, der bruges på vores tjenester. Hvis du allerede har 

lukket cookiebanneret, skal du muligvis vælge cookieikonet på webstedet for at få adgang til 

cookiebanneret og præferencecenteret. 

Google Analytics. Vi anvender Google Analytics-tjenester, som de leveres af Google, Inc. ("Google"), og 

som benytter cookies og lignende teknologier til at indsamle og analysere oplysninger om brugen af 

tjenesterne og oprette rapporter om aktiviteter og tendenser. Denne tjenesteydelse kan også indsamle 

oplysninger om brugen af andre websteder, apps og online ressourcer.  Du kan lære mere om Googles 

praksis ved at gå ind på www.google.com/policies/privacy/partners/, og du kan framelde dig dette ved 

at downloade browsertilføjelsen til fravalg af Google Analytics, der kan downloades på 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
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Pixeltags. Vi anvender pixeltags (også kendt som webbeacons og klare GIF'er) til blandt andet at spore 

de handlinger, brugerne af vores tjenester udfører, måle vores marketingkampagners succes og 

kompilere statistikker om brugen af vores tjenester og svarprocenter.  

Adobe Flash. Vi anvender muligvis Flash Local Shared Objects ("Flash LSO'er") og andre teknologier til 

bl.a. at indsamle og opbevare oplysninger om din brug af tjenesterne. Hvis du ikke ønsker, at der 

opbevares Flash LSO'er på din computer, kan du tilpasse indstillingerne i din Flash-afspiller til at blokere 

opbevaring af Flash LSO'er ved hjælp af værktøjerne i indstillingspanelet Website Storage Settings Panel. 

Du kan også gå ind i indstillingspanelet Global Storage Settings Panel og følge instruktionerne (som f.eks. 

forklarer, hvordan du sletter eksisterende Flash LSO'er (også kaldet "oplysninger"), hvordan du 

forhindrer, at der anbringes Flash LSO'er på din computer uden dit samtykke, og hvordan du kan blokere 

Flash LSO'er, der ikke leveres af operatøren af den side, du er på på det pågældende tidspunkt). Bemærk 

venligst, at det kan mindske eller hæmme nogle Flash-applikationers funktionalitet, hvis du indstiller 

Flash-afspilleren til at indskrænke eller begrænse accept af Flash LSO'er.  

Oplysninger om den elektroniske enhed og browseren. Visse oplysninger indsamles af de fleste 

browsere eller automatisk via din elektroniske enhed, f.eks. din Media Access Control-adresse (MAC), 

computertypen (Windows eller Mac), skærmopløsningen, operativsystemets navn og version, den 

elektroniske enheds producent og model, sproget, internetbrowsertypen og -versionen samt navn på og 

version af de tjenester, du bruger. Vi bruger disse oplysninger til at sikre, at vores tjenester fungerer 

korrekt. 

Den elektroniske enheds fingeraftryk. Med henblik på at kunne tilbyde dig indhold, som vi – baseret på 

din aktivitet på vores tjenester – mener kunne interessere dig, med henblik på at forebygge bedrageri og 

med henblik på autentificering kan vi også benytte os af andre teknologier, der minder om cookies. For 

eksempel kan vi anvende din elektroniske enheds attributter og kombinere oplysninger indsamlet af 

browsere eller automatisk via din enhed til at skabe et unikt ID, der identificerer din browser eller 

elektroniske enhed for os med rimelig sikkerhed. I denne sammenhæng kan vi indsamle, bruge og 

kombinere følgende oplysninger:  

• antal besøg 

• sidste besøg 

• første besøg 

• ekstern IP-adresse 

• intern IP-adresse 

• skærmopløsning 

• geolokation (breddegrad/længdegrad baseret på IP-adresse) 

• benchmark for den elektroniske enheds ydeevne 

• benchmark for den elektroniske enheds båndbredde 

• den elektroniske enheds brugeragent (browsertype, version) 

• den elektroniske enheds funktioner (Modernizer-streng til browserfunktioner) 

• den elektroniske enheds operativsystem 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html
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• den elektroniske enheds installerede plugins 

• browsersprog 

• om Flash er aktiveret eller deaktiveret 

• den elektroniske enheds registrerede tid 

• de nøgleord, der blev brugt, hvis du er blevet videredirigeret fra en søgemaskine 

• besøgte sider 

• besøgets varighed 

• henvisningsside 

• musemarkørens position 

• klik med musen 

• rulleposition på siden. 

3 Dine valg vedrørende vores brug af cookies og lignende teknologier 

Afhængigt af den gældende lovgivning i din retskreds kan vi bede om dit samtykke til at placere cookies 

på din elektroniske enhed, med undtagelse af strengt nødvendige cookies. 

Du kan ændre dine indstillinger for cookies og lignende teknologier her ved at gå ind på 

præferencecenteret via cookiebanneret på det websted, du kigger på. Hvis du allerede har lukket 

cookiebanneret, skal du muligvis vælge cookieikonet på webstedet for at få adgang til cookiebanneret 

og præferencecenteret.  

Derudover kan du undgå, at der overhovedet bliver placeret cookies, ved at konfigurere dine 

browserindstillinger generelt. Se http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html for at få 

flere oplysninger om almindeligt anvendte browsere. Hvis cookies derudover er deaktiverede, er det 

muligt, at ikke alle funktioner på vores tjenester fungerer efter hensigten.  

Bemærk, at vi i øjeblikket ikke har nogen metode til at knytte din beslutning om at fravælge cookies til 

din konto eller profil. Hvis du ønsker at fravælge marketing-e-mails, skal du trykke på knappen "Afmeld 

abonnement" ("Unsubscribe") nederst i en af vores marketing-e-mails. For at udøve dine rettigheder 

med hensyn til beskyttelse af personlige oplysninger på tværs af hele Stanley Black & Decker-

virksomheden (som beskrevet i vores politik om beskyttelse af personlige oplysninger på Stanley Black & 

Decker (stanleyblackanddecker.com) bedes du benytte vores formular til databeskyttelsesforespørgsler 

eller kontakte os på +1 888 997 66 48. Du kan til enhver tid trække dit samtykke til vores brug af cookies 

tilbage. For at udøve denne ret kan du slette de cookies, der er blevet placeret på din elektroniske 

enhed, som beskrevet ovenfor. 

4 Kontakt os 

Hvis du har spørgsmål om denne cookiepolitik, bedes du kontakte os via vores formular til 

databeskyttelsesforespørgsler, ringe til os på +1 888 997 66 48, maile os på 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com eller skrive et brev til os med adressen: 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com
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Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Legal / Privacy Policy Manager 

Vi kan til hver en tid ændre i denne cookiepolitik. I "Senest opdateret"-feltet øverst på denne side kan 

du se, hvornår cookiepolitikken senest blev revideret. Eventuelle ændringer i cookiepolitikken træder i 

kraft, når vi gør den reviderede cookiepolitik tilgængelig på eller via tjenesterne. 
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